TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ BÌNH ĐỊNH

Số:        /CTK-TH

V/v gửi tài liệu Hỏi - đáp

Luật Thống kê và các văn bản hướng

dẫn thi hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi: ……………………………………………..

Thực hiện Quyết định số 2770/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định ngày 26/8/2022 về việc Ban hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển

Thống kê Việt Nam giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh

Bình Định. Trong Kế hoạch này có nội dung: “Triển khai áp dụng các văn bản quy

phạm pháp luật hướng dẫn thi hành Luật Thống kê số 89/2015/QH13 và Luật số

01/2021/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê

quốc gia của Luật Thống kê”.

Cục Thống kê thực hiện đẩy mạnh công tác tuyên truyền Luật Thống kê qua

các phương tiện thông tin, truyền thông trong và ngoài ngành Thống kê. Để đảm

bảo công tác tuyên truyền Luật Thống kê đến mỗi người, mỗi nhà, Cục Thống kê

Bình Định gửi đến Quý cơ quan cuốn sách “Hỏi – đáp Luật Thống kê và các văn

bản hướng dẫn thi hành”.

Cục Thống kê kính mong Quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ công tác tuyên truyền

Luật Thống kê đến công chức, người lao động và tuyên truyền trên trang thông tin

điện tử của Quý cơ quan bằng cách tạo đường link đến chuyên mục LUẬT

THỐNG KÊ trên trang thông tin điện tử Cục Thống kê Bình Định:

https://cucthongke.binhdinh.gov.vn

Cục Thống kê thông báo và cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, TKTH

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mỹ

STT Tên đơn vị

I Chi cục Thống kê khu vực, huyện, thị xã, thành phố

Chi cục Thống kê TP Quy Nhơn

Chi cục Thống kê huyện An Lão

Chi cục Thống kê thị xã Hoài Nhơn

Chi cục Thống kê huyện Hoài Ân

Chi cục Thống kê huyện Phù Mỹ

Chi cục Thống kê Khu vực Tây Sơn - Vĩnh Thạnh

Chi cục Thống kê huyện Phù Cát

Chi cục Thống kê thị xã An Nhơn

Chi cục Thống kê Khu vực Tuy Phước - Vân Canh

II Tỉnh uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQVN Tỉnh

Ông Hồ Quốc Dũng , Bí thư Tỉnh uỷ

Ông Lê Kim Toàn, Phó Bí thư Tỉnh uỷ

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

Ban Nội chính Tỉnh uỷ

Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ

Ban Dân vận tỉnh ủy

Văn phòng tỉnh ủy

Ông Đoàn Văn Phi, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Bà Huỳnh Thúy Vân, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

Ban Kinh tế ngân sách - Hội đồng nhân dân tỉnh

Ban Văn hóa Xã hội - Hội đồng nhân dân tỉnh

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

Văn phòng HĐND tỉnh

Ông Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư tỉnh ủy - Chủ tịch UBND tỉnh

Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh

Ông Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

CỤC THỐNG KÊ BÌNH ĐỊNH GỬI BIẾU

SÁCH HỎI - ĐÁP LUẬT THỐNG KÊ VÀ

CÁC VĂN BẢN HƯỚNG DẪN THI HÀNH

(Kèm theo Công văn số          /CTK-TH ngày      /02/2023

của Cục Thống kê Bình Định)

STT Tên đơn vị

III Các Sở, ban, ngành

Tòa án nhân dân tỉnh

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Cục thi hành án nhân dân tỉnh

Thanh tra tỉnh

Sở Tư pháp

Sở Tài chính

Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Công Thương

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sở Nội vụ

Sở Ngoại vụ

Sở Giáo dục và Đào tạo

Sở Văn hoá và Thể thao

Sở Du lịch

Sở Y tế

Sở Tài nguyên và Môi trường

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Giao thông Vận tải

Sở Khoa học và Công nghệ

Sở Xây dựng

Cục Thuế tỉnh

Bảo hiểm Xã hội tỉnh

Liên hiệp các hội khoa học kỹ thuật tỉnh

Liên hiệp các tổ chức hữu nghị

Liên minh hợp tác xã

Ban dân tộc

Ban quản lý khu kinh tế

Ban quản lý dự án giao thông tỉnh

Ban quản lý dự án dân dụng và công nghiệp tỉnh

Cục Hải quan tỉnh

Kho bạc nhà nước tỉnh

Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh

Liên đoàn lao động tỉnh

Bộ chỉ huy quân sự tỉnh

Bộ đội biên phòng tỉnh

Công an tỉnh

Ban An toàn giao thông tỉnh

STT Tên đơn vị

Phòng An ninh Kinh tế - Công an tỉnh Bình Định

Hội chữ thập đỏ tỉnh

Hội văn học nghệ thuật tỉnh

Hội cựu chiến binh tỉnh

Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh

Hội nông dân tỉnh

Hội nhà báo tỉnh

Trường chính trị

Tỉnh đoàn Bình Định

Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh

Đảng ủy khối doanh nghiệp tỉnh

Đảng ủy Trường Đại học Quy Nhơn

Đài phát thanh và truyền hình tỉnh

Báo Bình Định

Cổng thông tin điện tử Bình Định

IV Các huyện, thị xã, TP

1 Thành phố Quy Nhơn

Thành ủy, HĐND & UBND thành phố

HĐND & UBND xã/phường

2 Huyện An Lão

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

3 Thị xã Hoài Nhơn

Thị ủy, HĐND & UBND thị xã

HĐND & UBND xã/phường

4 Huyện Hoài Ân

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

5 Huyện Phù Mỹ

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

6 Huyện Vĩnh Thạnh

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

7 Huyện Tây Sơn

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

STT Tên đơn vị

8 Huyện Phù Cát

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

9 Thị xã An Nhơn

Thị ủy, HĐND & UBND thị xã

HĐND & UBND xã/phường

10 Huyện Tuy Phước

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

11 Huyện Vân Canh

Huyện ủy, HĐND & UBND huyện

HĐND & UBND xã/thị trấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:54:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Chung Thủy<ptcthuybdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:54:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Chung Thủy<ptcthuybdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T15:11:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Mỹ<ntmybdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T16:15:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!